אם תוגש בקשה כאמור ולאחר שאקבל את תגובת המאשימה, אתן את החלטתי לגוף הבקשה.

כי בהחלטתי הנוכחית איני מביע דעה, לכאן או לכאן, באשר למען הסר ספק אני מדגיש
לבקשתו של הנאשם 1 לקבל את הפרוטוקול של הישיבה שהתנהלה בפני הועדה בראשות כב'

השופט גל.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ד, 25 מאי 2014, בהעדר הצדדים.